ASPIRATEURS POUSSIERE - BASIQUE

YP 1/6 ECOB ¥ panees

207143

ICA

PUISSANCE MAX DEPRESSION DEBITD'AIR CAPACITECUVE
TOTALE

900 2200 108 10

W mmH20 m3/h I

CARACTERISTIQUES
EXCLUSIVES

) MOTEURECO
) BROSSE ECO
» SACECO

Idéal pour les petites surfaces avec un espace restreint grace a son design compact

UTILISATION LAPLUS INNOVATIONS
FREQUENTE

HO.RE.CA
|

POINTS DE VENTE
N

SPECIFICATIONS
BUREAU
e

COLLECTIVITES
e
QUINCAILLERIE

i |

LOGISTIQUEET TRANSPORT

- POSITION DE STATIONNEMENT NOUVELLE BROSSE INTERRUPTEUR MARCHE/
PUISSANTE POUR UNE ARRET ACTIONNE AVEC LE
EFFICACITE DENETTOYAGE PIED
ELEVEE




DONNEES TECHNIQUES

Référence

PERFORMANCES

Utilisation

Moteur

Puissance w
Tension v
Dépression mm H20
Débit d'air m3/h
Capacité cuvetotale |
Longueur decable m
Niveau de pression sonore dB(A)
(EN 60704-1; EN60704-2-1; IEC 60335-2-69)

Niveau de puissancesonore

(EN 60704-1; EN 60704-2-1; Reg.
Diametre des accessoires
Dimensions (LxIxH)

Poids

665/2013, 666/2013) 9B

YP1/6 ECOB
ASDO15500

POUSSIERE
1
900
220-240
2200
108
10/plastique
10

72

78

32
330x320x310
37

EQUIPEMENT STANDARD

FILTREENTISSU

1X SAC PAPIER

FLEXIBLE 1,5 m AVEC
COUDE@32 mm

&

TUBES ALU x3

SUCEURPEDALE@32 mm

NS e

SUCEUR BISEAU ET

PETITE BROSSE@32 mm

-

ACCESSOIRESEN OPTION

REFERENCE: PVWR00295
POCHETTE 10 SACS PAPIER
Référence Paredes : 207144

Les spécifications, descriptions et images sont fournies a titre indicatif et peuvent faire I'objet de modifications techniques sans préavis.
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