



ASPIRATEURS POUSSIÈRE - BASIQUE

YP 1/6 ECO B

pareDes
207143

PUISSEANCE MAX

900
W

DÉPRESSION

2200
mmH2O

DÉBIT D'AIR

108
m³/hCAPACITE CUVE
TOTALE10
lGARANTIE
1 ANCARACTÉRISTIQUES
EXCLUSIVES

- ▶ MOTEURECO
- ▶ BROSSE ECO
- ▶ SAC ECO

Idéal pour les petites surfaces avec un espace restreint grâce à son design compact

UTILISATION LAPLUS
FRÉQUENTE

HO.RE.CA



POINTS DE VENTE



BUREAU



COLLECTIVITÉS



QUINCAILLERIE



LOGISTIQUE ET TRANSPORT



INNOVATIONS

CONCEPTION
ÉCOLOGIQUE
POUR LES
PROFESSIONNELS

SPÉCIFICATIONS



POSITION DE STATIONNEMENT

NOUVELLE BROSSE
PIUSSANTE POUR UNE
EFFICACITÉ DE NETTOYAGE
ÉLEVÉEINTERRUPTEUR MARCHE/
ARRÊT ACTIONNÉ AVEC LE
PIED

DONNÉES TECHNIQUES

Référence	YP 1/6 ECO B
PERFORMANCES	ASDO15500
Utilisation	POUSSIÈRE
Moteur	1
Puissance	W 900
Tension	V 220-240
Dépression	mm H ₂ O 2200
Débit d'air	m ³ /h 108
Capacité cuve totale	l 10/plastique
Longueur de câble	m 10
Niveau de pression sonore (EN 60704-1; EN 60704-2-1; IEC 60335-2-69)	dB(A) 72
Niveau de puissance sonore (EN 60704-1; EN 60704-2-1; Reg. 665/2013, 666/2013)	dB(A) 78
Diamètre des accessoires	mm 32
Dimensions (LxHxL)	mm 330x320x310
Poids	Kg 3,7

ÉQUIPEMENT STANDARD



1X SAC PAPIER



ACCESOIRES EN OPTION

RÉFÉRENCE: PV/R00295
POCHETTE 10 SACS PAPIER
Référence Paredes : 207144



X10